
 

 

    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

10.07.2019   с. Ирбейское    № 603-пг 

 

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельных участков 

  

На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Решения Ирбейского районного Совета депутатов от 23.06.2010 № 16 «Об 

утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний по 

вопросам градостроительной деятельности в Ирбейском районе», 

руководствуясь статьями 38, 49 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания: 

 по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка по адресу: Красноярский край, Ирбейский 

район, пос. Степановка, ул. Молодежная 18А территориальная зона – зона 

жилой усадебной застройки, общей площадью  27 кв. м., на 10.00 часов 9 

августа 2019 года по адресу: Красноярский край, Ирбейский район, пос. 

Степановка, ул. Центральная, 18 а; 

по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка по адресу: Красноярский край, Ирбейский 

район, с. Усть-Яруль, ул. Строительная, 12Б, на 12.00 часов 9 августа 2019 года 

по адресу: Красноярский край, Ирбейский район,  с. Усть-Яруль, ул. 

Строительная,1; 

2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки 

на территории Ирбейского района, действующей на основании постановления 

администрации Ирбейского района от 13.06.2017 № 400, обеспечить: 

2.1. Проведение публичных слушаний; 

2.2. Опубликование в официальном печатном издании «Ирбейский 

вестник» настоящего постановления, информационного сообщения о 

проведении публичных слушаний; 

2.3. Организацию выставки экспозиции демонстрационных материалов. 



 

 

2.4. Организацию приема индивидуальных и коллективных письменных 

предложений и замечаний со дня опубликования информационного сообщения 

о проведении публичных слушаний до 30.07.2019. 

3. Директору МКУ «Правовое сопровождение и хозяйственное 

обеспечение деятельности администрации Ирбейского района» Т.В. Будилиной 

обеспечить размещение на официальном сайте администрации Ирбейского 

района в сети Интернет: 

настоящего постановления; 

информационного сообщения о проведении публичных слушаний. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы района по оперативному управлению А.Н. Струкова. 

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

  

 

 

Глава района                                                                                         О.В. Леоненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


